
ZARZĄDZENIE NR 26/2009 
Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 15 maja 2009 roku 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Kowiesy 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. Nr 223, poz. 1458) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 
roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego kierowników jednostek organizacyjnych 
Gminy Kowiesy wynosi - wg kategorii XIX - do 3.500 zł. 

2. Kierownikom wskazanym w§ 1 przysługuje dodatek funkcyjny. Maksymalny poziom dodatku 
funkcyjnego wynosi - wg kategorii 5, tj. do 120% najniższego wynagrodzenia zasadniczego 
wskazanego w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych. 

3. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań 
o wysokim stopniu złożoności lub odpowiedzialności osobom wskazanym w § 1 może być 
przyznany dodatek specjalny w kwocie nie przekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego. Dodatek specjalny przyznaje się na czas określony. 

§ 2. Przepisów § 1 nie stosuje się do kierowników jednostek organizacyjnych, których 
wynagrodzenia wynikają z odrębnych przepisów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 
2009 roku. 


